

COMUNICATO UFFICIALE N. 4/L – 1° SETTEMBRE 2020

4/5

Comunicazioni della F.I.G.C.

Si riporta il testo del Com. Uff. n. 75/A della F.I.G.C., pubblicato in data 31 Agosto 2020:

Comunicato Ufficiale n. 75/A

Il Consiglio Federale

- preso atto della non iscrizione al Campionato di Serie C 2020/2021 della società A.C.D. CAMPODARSEGO;
- visto il Comunicato Ufficiale n. 53/A del 5 agosto 2020;
- considerato che la società F.C. LEGNAGO SALUS S.r.l., avente titolo a sostituire la società A.C.D. CAMPODARSEGO, ha presentato domanda nel termine prescritto dal Comunicato Ufficiale n. 65/A del 14 agosto 2020;
- preso atto altresì che, a seguito dell'istruttoria effettuata dalla Co.Vi.So.C e dalla Commissione Criteri Infrastrutturali e Sportivi-Organizzativi in ordine agli adempimenti prescritti dal Comunicato Ufficiale n. 248/A del 26 giugno 2020, la società F.C. LEGNAGO SALUS S.r.l. è risultata in possesso dei requisiti richiesti per l'ottenimento della Licenza Nazionale, ai fini dell'ammissione al Campionato Serie C 2020/2021;
- visti gli artt. 49 delle NOIF e 27 dello Statuto Federale

delibera

di concedere alla società F.C. LEGNAGO SALUS S.r.l. la Licenza Nazionale, ai fini dell'ammissione al Campionato Serie C 2020/2021.

Il presente provvedimento è impugnabile, innanzi alla Sezione del Collegio di Garanzia dello Sport sulle controversie in tema di ammissione ed esclusione dalle competizioni professionistiche presso il CONI, nei termini e con le modalità previste dall'apposito Regolamento, emanato con deliberazione del Consiglio Nazionale del CONI n. 1658 del 25 febbraio 2020.

Pubblicato in Firenze il 1° Settembre 2020

IL PRESIDENTE Francesco Ghirelli





